eletroeletronicos para atender a demanda dos Departamentos do munícipio de Olímpio Noronha conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Homologação

CARVALHO E NUNES INFORMATICA LTDAME - CNPJ: 10.658.008/0001-01
Valor Total de R$ 16.651,00 (dezesseis mil e seiscentos e cinquenta e um reais)

Comercial Cenira Ltda - CNPJ: 46.924.939/0001-43
Valor Total de R$ 113.494,00 (cento e treze mil e quatrocentos e noventa e quatro reais)

INDUSTRIA DE MÓVEIS RIO VERDE LTDA - CNPJ: 08.003.034/0001-41
Valor Total de R$ 16.770,00 (dezesseis mil e setecentos e setenta reais)

ODETE MARIA FREITAS - CNPJ: 45.897.289/0001-21
Valor Total de R$ 170.126,00 (cento e setenta mil e cento e vinte e seis reais)

SUL MINAS FABRICA DE MOVEIS LTDA - CNPJ: 12.515.512/0001-70
Valor Total de R$ 13.440,00 (treze mil e quatrocentos e quarenta reais)

OLÍMPIO NORONHA, 19 de Novembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL